國立臺北大學　函

機關地址：237303 新北市三峽區大學路151
號

聯 絡 人：黃小姐

電　　話：(02)8674-1111#18405
傳　　真：02-25065364
電子郵件：lena@gm.ntpu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年12月30日
發文字號：北大進字第1131800722號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會計師資格學士學分班簡章、報名表及個資同意書、記帳士國考班簡章各1份

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府教育

處、宜蘭縣政府教育處、新竹市政府教育處、新北市政府、臺北市政府、宜蘭

縣政府、桃園市政府、新竹縣政府、基隆市政府、新竹市政府、岱宇國際股份

有限公司、飛寶企業股份有限公司、阿瘦實業股份有限公司、東聯化學股份有

限公司、達麗建設事業股份有限公司、和成欣業股份有限公司、台灣肥料股份

檢送本校「114學年度第1學期會計師資格學士學分班及記主旨：
帳士國考輔導班」招生簡章，敬請惠予公告並鼓勵所屬人
員踴躍報名參加，請查照。

說明：
會計學是進入會計師、分析師、記帳士、公務員、銀行、一、
金控和國有企業的關鍵入場券。不僅是考試，更是一切商
業行為的基石，本校特開設會計師資格學士學分班、記帳
士國考輔導班。
會計師資格學士學分班報名時間：即日起至114年1月15二、
日，額滿提前截止。(可單科選修)
記帳士國考輔導班報名時間：即日起至114年3月7日，額三、
滿提前截止。
上課地點：本校民生校區（臺北市中山區民生東路3段67四、
號）。
對於課程有疑問請洽詢本校承辦人，聯絡資訊如下：黃小五、
姐 02-2502-4654轉18405。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/12/30

1130010799

有限公司、和泰汽車股份有限公司、味王股份有限公司、新光合成纖維股份有

限公司、地球綜合工業股份有限公司、萬海航運股份有限公司、中央再保險股

份有限公司、恒大股份有限公司、鳳凰國際旅行社股份有限公司、春源鋼鐵工

業股份有限公司、潤泰創新國際股份有限公司、興富發建設股份有限公司、系

微股份有限公司、天仁茶業股份有限公司、資通電腦股份有限公司、三豐建設

股份有限公司、全家便利商店股份有限公司、國際中橡投資控股股份有限公

司、力麗觀光開發股份有限公司、安心食品服務股份有限公司、山林水環境工

程股份有限公司、寬宏藝術經紀股份有限公司、台灣大車隊股份有限公司、潤

隆建設股份有限公司、永純化學工業股份有限公司、台灣卜蜂企業股份有限公

司、美亞鋼管廠股份有限公司、大東紡織股份有限公司、智擎生技製藥股份有

限公司、國票金融控股股份有限公司、永豐金融控股股份有限公司、力麒建設

股份有限公司、元大期貨股份有限公司、幸福水泥股份有限公司、味全食品工

業股份有限公司、力麗企業股份有限公司、志信國際股份有限公司、洛碁實業

股份有限公司、中華電線電纜股份有限公司、東和鋼鐵企業股份有限公司、長

榮海運股份有限公司、豆府股份有限公司、新光紡織股份有限公司、大同股份

有限公司、國賓大飯店股份有限公司、台灣新光保全股份有限公司、聯強國際

股份有限公司、達爾膚生醫科技股份有限公司、環球水泥股份有限公司、新光

產物保險股份有限公司、堡達實業股份有限公司、潤泰精密材料股份有限公

司、嘉新水泥股份有限公司、華研國際音樂股份有限公司、良維科技股份有限

公司、潤泰全球股份有限公司、中環股份有限公司、力鵬企業股份有限公司、

潤弘精密工程事業股份有限公司、三商投資控股股份有限公司

副本：

第2頁　共2頁